
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato 

D N S  

Num. 

27 

3 

25 

87 

48 

88 

74 

37 

Nome 

VALSECCHI Davide 
CHIGGIATO  Paolo 
FACCINCANI  Mattia Do riano 
CASARIN  Davide 
SPAGNOL  Angelo 
BRAGHIROLI  Claudio 
COSMO  Giacomo 

PANI  Gianluca 

Classe 

GRUPPO  5 SUPERBUGGY 

GRUPPO  5 SUPERBUGGY 

GRUPPO  5 SUPERBUGGY 

GRUPPO  5 SUPERBUGGY 

GRUPPO  5 SUPERBUGGY 

GRUPPO  5 SUPERBUGGY 

GRUPPO  5 SUPERBUGGY 

GRUPPO  5 SUPERBUGGY 

Nazione 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

T e m p o  M ig li o r e  

47.342 

48.531 

51.865 

53.623 

55.211 

55.523 

57.251 

Diff 

1.189 

4.523 

6.281 

7.869 

8.181 

9.909 

N e l G ir o  

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

0 

S e c o n d o  m ig l io r e  

47.564 

49.212 

55.589 

59.769 

56.064 

1:00.377 

58.850 

Giri 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Auto 

Nissan 4.0 

VW 2.0 Turbo 

Ford Cosworth 

FORD 2.3 Turbo 

Yhamaha 2.0 

HONDA 2.0 

BMW 2.0 Turbo 

VW 2.0 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/07/2019 13:21:26 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Alessio Colaleo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

RIORC - AUTOCROSS Terre di Romagna       

SUPER BUGGY - GRUPPO 5 

Qualify 2  

Qualifica (4 Giri) Iniziato a 13:09:27 

RAVENNA INTERNATIONAL OFF ROAD 1,070 km 

06/07/2019 14:30 

 2019  Round #02
TERRE di ROMAGNA

ITALIAN Autocross Championship 
  Ravenna 06. 07. 2019


